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VVeellkkoommmmeenn  ttiill  MMjjøøssmmóótt  ppåå  BBiirrii  2277..--2299..  MMaarrss  22000099  
Tilleggsopplysninger  
   
AArrrraannggøørr::  Kjøre- og rideklubben Sleipnir. 
 
RReeggeellvveerrkk::  Stevnet arrangeres etter FIPO`s regelverk, og det islandske reglement for Gædingakeppni.  
   Med unntak av de opplysninger som kommer frem i dette brevet og i invitasjonen. 
 
SStteedd::   Biri travbane på Biri. (Ligger langs E6 mellom Moelv og Lillehammer, ca 3 km. nord for Mjøsbrua). 

 
BBaanneennee:: T7 (tølt): 250 m ovalbane. Ungrytterflokk, B-flokk og A-flokk: 300 m ovalbane. Barneflokk og ungdomsflokk: 

300 m ovalbane med 3 og 3 på banen (speakers kommando). Hvordan rir vi? Se program samt vår nettside. 
 
DDoommmmeerree:  Hafliði Halldorsson          

Bergur Jonsson      
    Sigurdur Emil Ævarsson     

Hulda Sigurdardottir 
 
SSppeeaakkeerr::   Ole Arild Fossmo 
 
SStteevvnneekkoommiittéé::    

Hege Nordeng (stevneleder) Hilde Karin Skogly Bergtora Sigtryggsdottir 
Birgit Sterud André Ziemann Kjersti Martinsen 
Dag Elle Rivrud Siri Standal  
   

 
IInnnnssjjeekkkkiinngg:: I sekretariatet ved kafeteriaen fredag fra kl. 16.00 stevnestart kl. 18.00. Ankomst lørdag etter avtale.  

Ved innsjekking blir bestilte stallplasser tildelt.  
Telefon innsjekkingen 909 80 668  
 
Hesten må ikke tas av transporten før innsjekking. Ved innsjekking må det fremvises egenerklæring og  
hestepass med gyldig vaksinasjon. Egenerklæringen fylles ut på forhånd for å spare tid i innsjekkingen. 
Hest uten gyldige papirer vil bli nektet adgang.  
 

PPrrooggrraamm::    Program med tidsskjema vil bli utdelt ved innsjekking samt lagt ut på vår hjemmeside. 
 
SStteevvnneessttaarrtt:: Fredag kl. 18.00   
 
TTeelleeffoonn::  Telefon under stevnedagene:  97 68 36 20 
 
 
MMjjøøssmmóótt--mmeesstteerr::  
 Det kåres Mjøsmót-mestere i 5 klasser;  
  4-gang og 5-gang senior, ungrytter, ungdom og barn. 

  Kriteriene for å bli Mjøsmótmestere er som følger: Summen av poengene i uttakningen for Gædingakeppni og 
tølt eller speedpass. Ved lik poengsum teller poengsummen i Gædingakeppni mest. Det er ekvipasjen som kåres 
til Mjøsmótmester. 

 
 
OOppppssttaalllliinngg:: Hester som har bestilt oppstalling blir stallet på stevneplassen.  Rytter må selv sørge for fóring av hesten. Høy 

blir tilkjørt, og ligger på anvist plass. Vi må be om at deltakerne selv tar med vannbøtte, da stallene ikke er utstyrt 
med automatisk drikkekar.  

  Sammen med startnummer finner du kvitteringslapp for rengjøring av boks og innlevering av startnummer. Dette 
blir ditt bevis for at du har ordnet opp etter deg på Mjøsmót. Boksen skal være kostet helt ren og oppstallere i 
samme gang har felles ansvar for kosting av gangen. Ved å vise boksen for en av våre vakter får du signatur for 
at alt er i orden og at startnummer er levert og du slipper da straffegebyr på kr. 500,-. 
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FFiinnaalleerr::  Det blir avviklet finaler i følgende disipliner: 
 

Barneflokk      8 finalister I finalen i Gædingakeppni er det hesten som er kvalifisert. 
Du kan derfor benytte deg av hjelperytter hvis du er 
kvalifisert med flere hester. Dvs ikke opprykk. 

Ungdomsflokk  8 finalister 
Ungrytterflokk 8 finalister 
B-flokk   8 finalister 
A-flokk  8 finalister 

 
RRyytttteerrffeesstteenn:: Rytterfesten starter kl. 20.30 og skal arrangeres på Honne kurssenter. Prisen pr. person er kr. 295,- for buffet. 

Billetter kan kjøpes ved innsjekking og frem til lørdag kl. 12.00 i sekretariatet. Barn/ungdom under 18 år har 
adgang kun sammen med foresatte. Det er bar med alle rettigheter, og medbrakt drikke er ikke tillatt.  

 
AAnnddrree  ooppppllyyssnniinnggeerr::  
 

Eventuell skade som måtte bli påført hesten, kjøretøy, henger eller utstyr under oppholdet eller konkurransen må 
dekkes av egen forsikring. Utstyr oppbevares i stallen på eget ansvar.  
Parkering av hengere/biler skal skje bak stall 4, etter anvisning. Feilparkerte biler/hengere kan bli tauet vekk på 
eiers bekostning og ansvar. Det er ikke lov å parkere biler/hengere mellom stallene eller opp mot baneområdet! 
 
Ettersom Mjøsmót er et vinterstevne, er det lov å ri med 4 brodder pr. sko. 
 
Bruk av luftegård/ utekve er forbudt da disse er forbeholdt travhestene.  
 
Det skal være ro i stallområdet etter kl. 23.00. 
 
For å kunne overholde tidsskjemaet må vi be alle deltakerne møte fram til start til rett tid og følge nøye med på 
speakers anvisninger. 

 
Kiosk/kafé er oppe: fredag 16.00 til 21.00, lørdag og søndag 09.00- 16.00. 
 
Lyset på banen slukkes kl. 24.00, fredag kveld. 
 
Vi oppfordrer deltagere nok en gang til å møte i god tid til sine heat. Deltagere som kommer for sent til sine 
heat får ikke ri. 
 

  
 
MMjjøøssmmóóttkkoommiitteeeenn  ii  SSlleeiippnniirr  gglleeddeerr  sseegg  ttiill  eett  nnyytttt  MMjjøøssmmóótt,,  oogg  øønnsskkeerr  aallllee  hhjjeerrtteelliigg  vveellkkoommmmeenn  ttiill  BBiirrii  ttrraavvbbaannee!!  
 

www.korkslepinir.org 

http://www.korkslepinir.org

